

CIĘŻE RZECI ŚWIATA Z PROSTOTĄ:

"CZŁECZE, POMSTA TWYM PRAWOM, WOLNOŚĆ - TWOJĄ, CNOTĄ".

Robotnicy "Huty Katowice"

O godz. 12<sup>00</sup> w nocy z 12 na 13 grudnia komunistyczna dyktatura odrzuciła wszelkie maski odsłaniając swe prawdziwe oblicze - wprowadzone haniebny dla narodu polskiego stan wojenny.

Odiażył ZOMO i SB przeprowadziły masowe aresztowania czołowych działaczy "SOLIDARNOSCI".

Wg. doniesień agencji zachodnich 11 ciężarówek z milicjantami wysłanymi w torze i kaski ochronne otoczyło w podziach no-

BULETYN INFORMACYJNY KOMISJI ZARŁADOWEJ NSZZ SOLIDARNOSC

ODRUKU NA ERSAY-SOCALIZM



# WOLNY ZWIĄZKOWIEC

czwarte internując przebywających tam członków ZWIĄZKU. ZDROWIE ze skąpych informacjami z Cłanska aresztowa- no wielu członków KK NSZZ SOLIDARNOSC zбираjąc ich z

WOLNY STRAJKOWE 13 GRUDNIA 1981 NR 4

Gen. Jaruzelski wraz z jeszcze jednym działaczem Związku wzięto z siedziby komitetu w drodze powrotnej z obrad. Wg. ostatnich doniesień w Warszawie znajduje się do tej pory na wolności. Nie wiadomo o możliwości podjęcia przez niego negocjacyjnych rozmów z rządem.

Też represji dotknęła także "Solidarność" Huty Katowice. Oprócz przewodniczącego Komitetu Strajkowego Antoniego Kuszniara, poza - stali członkowie KZ NSZZ "S" a także niektórzy przewodniczący wydziałów i zostali aresztowani. Nie wiemy nic o ich losie.

Oddzielenie związkowców od ich czołowych przywódców nie osłabiło, wobec zdecydowania Jaruzelskiego, siły "Solidarności".

## SOLIDARNY ZNA CZY TRWAŁY

Zalęgi gromadzić się w zakładach pracy proklamują strajki okupa- cyjne. W tej chwili wiemy, że strajkują już zakłady pracy okręgu Zastrzebia, Huta im Lenina, kopalnie Szczygłowice, Murcki, Staszic, Wujek, Sosnowiec, stowi rybnicki okręg węglowy i MPK Kraków. Robotnicy URSUSA wstali kraj do protestacyjnej akcji strajkowej.

Oto odpowiedź dla tych, którzy ziemię polską zamienić chcą w kraj łagrów!

ZADAMY NATYCHMIASTOWEGO UWOLNIENIA WSZYSTKICH DZIAŁACZY NASZEGO ZWIĄZKU I PRZYWROCENIA ŁĄCZNOŚCI Z KRAJEM.

Gen. Jaruzelski ukazał nam w końcu swe prawdziwe oblicze. Zagrywka iście pokerowa. Tylko że gra w pokera ze społeczeństwem sądząc nas siłą za stołem gry. Pierwszy raz chyba wprowadzono stan wojenny gdy obcych armii nie widać. Władza nie mogła zmienić siebie więc usiłuje zmienić nas. Nie poddawaj się, to są ostatnie podrysy cuchnącego wrzodu na ciele społeczeństwa - PZPR-u. Płukwy, które opijały się naszą krwią przez 36 lat nie odejdą na grzeszne próby, TRZEBA JE WYTEPIĆ!

Naszą bronią jest strajk i bierny opór. Cóż mogą poradzić te obwieczone błyskotki i lukły wobec solidarnego strajku. TYLKO ON NAS ZALEŻY CZY ZWYCIĘŻYMY, CZY NAJPIEKNIJSZA RZECZ - ODKRACAJĄC STANIE CIE RZECZPOSPOLITĄ

SKŁAD REDAKCJI:

Janek Gieślinski /chwila/ zniewolony, Zbigniew Kupisiewicz, Ola Trzaska, Henryk Boczyk, Wojciech Zimowski, Sławomir Jakubów, Andrzej Grzebielucha.



WOLNY ZWIĄZKOWIEC